
 Prefeitura Municipal de Guaporé

CNPJ: 87.862.397/0001-09 

Obra Bancos

ASFALTO FERROVIA SINAPI - 07/2021 - Rio 

Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS

 1 PAVIMENTAÇÃO  100,00%

185442,84

 100,00%

185442,84
 2 CONTROLE TECNOLÓGICO  100,00%

531,00

 100,00%

 531,00
100

 R$  185.973,84 

100%

 R$  185.973,84 

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Tatiane Zambam

Engenheira Civil

B.D.I.

 24,03%

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av. Silvio Sanson  - Centro - Guaporé / RS

(54) 3443-5513 / projetos@guapore.rs.gov.br 


